
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                             IV   СЕСІЯ VIII   СКЛИКАННЯ 

                                                                                                               

РІШЕННЯ № 1701 

22.12.2023 м. Хуст 

 

Про внесення змін до Програми 

розвитку земельних відносин та 

охорони земель Хустської міської 

територіальної громадина 2023 рік 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та за погодженням постійної депутатської комісії з питань 

соціально-економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, розвитку 

підприємства, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми розвитку земельних відносин та охорони земель 

Хустської міської територіальної громади на 2023рік: 

1.1. Затвердити додаток до Програми зі змінами (додаються). 

2. Це рішення є невід’ємною частиною до рішення IV сесії VIII скликання 

Хустської міської ради від 21.04.2023 №1245 «Про затвердження Програми 

розвитку земельних відносин та охорони земель Хустської міської територіальної 

громадина 2023рік». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Фетько І.М. та постійну депутатську комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, розвитку 

підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі. 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 



                

                    Додаток  

до рішення IV сесії Хустської міської ради 

VIII скликання №1701  від  22.12.2023 року 

 

Зміни до переліку заходів і завдань та очікувані результати виконання Програми розвитку земельних відносин 
таохорони земель Хустської міської територіальної громади на 2023рік 

(із змінами) 
 

 

№ з/п 
Перелік заходів і завдань 

Програми 

Строк виконання 

заходів 
Виконавці 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні обсяги 

фінансування, 

гривень 

Очікуваний 
результат 

1 
Виготовлення документації 

детального грунтово - 

агрохімічного обстеження 

 

 

2023 рік 

 

 

 

 

Управління з питань 
майна комунальної 

власності виконавчого 
комітету Хустської 

міської ради 

Бюджет Хустської 
міської  

територіальної 
громади 

-1600,00 

Визначення 
показників якісного 
стану грунту, їх 
зміни внаслідок 
господарської 
діяльності, 
оцінювання грунту, 
обліку, розробки 
пропозицій і заходів 
щодо охорони, 
збереження та 
родючості грунтів 

 
 
 
 
 
 
 
 
2 

 

Виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення ( відновлення) меж 

земельних ділянок 

 
 

2023 рік 

 

Управління з питань 

майна комунальної 

власності виконавчого 

комітету Хустської 

міської ради 

 

Бюджет Хустської 

міської 

територіальної 

громади 

 
 
 
 

+1600,00 

Визначення в натурі 
( на місцевості) 
метричних даних 
земельної ділянки, у 
тому числі 
місцезнаходження 
поворотних точок 
меж земельної 
ділянки та їх 
закріплення 
межовими знаками 

ВСЬОГО:                  0 
 

 

  
 
       Секретар ради                           Василь ГУБАЛЬ 


